Директору МБОУ
«СОШ №7 г. Урус-Мартан»
Ф.Д. Дахиевой
родителя_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына, (дочь) ______________________________________________, _________ года рождения, место рождения: ________________________________________, проживающего по адресу: г.Урус-Мартан, ул. _______________________________________,       в 1-й класс МБОУ«СОШ№ 7 г.Урус-Мартан» в преимущественном порядке, так как                  в МБОУ«СОШ№7 г. Урус-Мартан» уже обучается его брат/сестра ____________________, проживающий(ая) с ним(ей) в одной семье и имеющий (-ая) общее место жительства.
К заявлению прилагаются:
копия свидетельства о рождении;
копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории.
Социальная категория: сирота, полусирота, инвалид, под опекунством (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях:
	№
	Данные
	                        Отец
	                         Мать

	1.
	Фамилия

	2.
	Имя

	3.
	Отчество

	4.
	Образование

	5.
	Место работы

	6.
	Должность

	7.
	Телефон

	8.
	e.mail.

	     «___»________ 2024 года
	_______________
(подпись)
	____________________________________
                          (ФИО род.)

     С Уставом школы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами НОО в соответствии с ФООП, ООО и СОО и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся  МБОУ«СОШ№7    г. Урус-Мартан» ознакомлен(а).

	      «___» ______ 2024 года
	________________
     (подпись)
	 __________________________________
(ФИОрод.)

Даю согласие МБОУ «СОШ№7 г. Урус-Мартан» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _____________________________________    в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

	       «___»______ 2024 года
	________________
       (подпись)
	___________________________________
(ФИО род.)